

Car Parts 24 ApS

Solbakken 5, 6320 Egersund

CVR-nr. 31 86 48 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Bente Als
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Parts 24 ApS Solbakken 5 6320 Egersund
	CVR-nr.: 31 86 48 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Als
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af autodele. Der har endnu ikke været aktivitet i selskabet pr. 31. december 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.857 kr. mod -42.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.363 kr. mod -35.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i nyt år modtaget koncerntilskud fra moderselskabet, Bals Holding ApS, på kr. 50.000 til brug for reetablering af selskabets kapital.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.857	-42.120
Øvrige finansielle omkostninger	-6.206	-1.766
Resultat før skat	-24.063	-43.886
Skat af årets resultat	4.700	8.758
Årets resultat	-19.363	-35.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.363	-35.128
Disponeret i alt	-19.363	-35.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.941	0
Udsudte skatteaktiver	10.517	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.758
Andre tilgodehavender	268	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>148.726</u>	<u>9.758</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.726</u>	<u>20.872</u>
Aktiver i alt	<u>148.726</u>	<u>20.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-54.491	-35.128
Egenkapital i alt	-4.491	14.872
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145.872	0
Anden gæld	7.345	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.217	6.000
Gældsforpligtelser i alt	153.217	6.000
Passiver i alt	148.726	20.872

3 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-35.128	0
Årets overførte overskud eller underskud	-19.363	-35.128
	<u>-54.491</u>	<u>-35.128</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bals Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernens hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationsselskabet, Bals Holding ApS, årsrapport for 2015.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.